UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 67/TB-TCCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 14 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú

lần thứ 15 năm 2020
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa nhận được Công văn số: 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 23/SGD&ĐT-VP ngày 06/01/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa về việc Hướng dẫn tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân (NGND), Nhà giáo ưu tú (NGƯT) lần thứ 15 năm 2020;

Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến cán bộ, giảng viên như sau:
1. Về đối tượng, tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu

Được quy định tại Nghị định số 27/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ;  Công văn số: 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 23/SGD&ĐT-VP ngày 06/01/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa về việc Hướng dẫn tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân (NGND), Nhà giáo ưu tú (NGƯT) lần thứ 15 năm 2020; (Các đơn vị và cá nhân có thể tải nội dung qua website của Phòng TCCB).
2. Hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT

Theo Điều 17 Nghị định số 27/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ, cần lưu ý thêm:
· Hồ sơ cá nhân đề nghị phong tặng danh hiệu NGND, NGƯT làm thành 4 bộ     (1 bộ nộp cho nhà trường, 1 bộ nộp Sở GD&ĐT, 2 bộ nộp Bộ GD&ĐT).
· Kê khai thành tích cá nhân phải đầy đủ, chính xác, thống nhất, không tẩy xóa.
· Có các chứng từ kèm theo photo công chứng theo quy định.
· Ngoài việc gửi hồ sơ đề nghị bằng văn bản, các đơn vị gửi file tóm tắt thành tích cá nhân đề nghị tặng thưởng danh hiệu nhà giáo qua hộp thư điện tử, địa chỉ Email: hoangdinhhien1979@yahoo.com.vn
3. Thời hạn nộp hồ sơ: Các đơn vị nộp hồ sơ chậm nhất vào ngày 03/02/2020 (nộp trực tiếp cho TP.TCCB). Nếu quá thời hạn trên mà đơn vị không nộp hồ sơ thì xem như đơn vị đó không có cán bộ đề nghị xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT năm 2020.
Trên đây là nội dung Thông báo xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 15 năm 2020. Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
   - BGH (b/c);

    - Các Phòng, Ban, Khoa;

    - Lưu: VT, TCCB.

	HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Trần Văn Thức